
Arrivée dossard Inscrits : 100 Partants :  96 39,64399
Place Nom et prénom Club Sx Cat N° Licence Temps

1 18 GAMRA Khelifa EC DUQUESNE OULLINS M Pass'O D1 2469019003 01:50:29,384

2 32 DUCOTE Frederic U.C. BELLEVILLOISE M Pass'D1 2469027067 01:50:32,525

3 23 DELEERSNYDER Arnaud ST DENIS CYCLISME M Pass'O D1 2401007041 01:50:35,978

4 49 ROBERT Sébastien E.C. MUROISE M Pass'O D2 2469002031 01:50:38,420

5 57 WARTEL Julien V.C.BELLEGARDE M Pass'O D1 2401032131 01:50:50,019

6 29 LAMBERTI Denis TEAM DES DOMBES M Pass'O D2 2401013013 01:50:59,903

7 8 TRIBOULET Remy A.C. TARARE/POPEY M Pass'D1 2469001245

8 19 JALAGUIER Thierry EC DUQUESNE OULLINS M Pass'D2 2469019001 01:51:31,353

9 20 LAMBERT Rémi EC DUQUESNE OULLINS M Pass'D1 2469019017

10 17 ECHARDOUR Cyrille EC DUQUESNE OULLINS M Pass'O D2 2469019016

11 30 BONNET Williams TEAM LYON 7 M Pass'O D1 2469012009

12 62 DUPLAND Frédéric U.C. BELLEVILLE M Pass'O D1 2469027066

13 27 CHIRAT Gilbert TEAM DES DOMBES M Pass'O D2 2401013002

14 54 LE PAPE Jean ST DENIS CYCLISTE M Pass'O D2 2401007053

15 11 PERRUSSET Mickael AS ORTF RHONE CYCLISME M Pass'D2 2469023013

16 5 GIRODON Thomas A.C. LYON VAISE M Pass'O D2 2469003044

17 46 GENDRE Christophe VELO GRIFFON MEYZIEU M Pass'O D2 2469046017 01:51:37,452

18 25 MOUROT Alexandre ST DENIS CYCLISME M Pass'D2 2401007054

19 9 DIVAY Joel AS ORTF RHONE CYCLISME M Pass'D2 2469023004

20 41 BRAGA Patrice V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS M Pass'O D2 2469034347

21 2 VELON Mickael BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M Pass'O D2 2401005027 01:51:40,285

Bourg Ain Cyclisme Organisaton dimanche 8 mai 2016
Championnat Ain Rhône Scrach

_Pass'O D1_Pass'O D2_Pass'D1_Pass'D2_
Moyenne :

DOMSURE 01

21 2 VELON Mickael BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M Pass'O D2 2401005027 01:51:40,285

22 35 PICCOLI Frederic U.S. OYONNAX M Pass'O D2 2401031080

23 28 DULONG Vincent TEAM DES DOMBES M Pass'D2 2401013014 01:51:41,774

24 21 BOIRAUD Jeremy ECO VILLEURBANNAIS M Pass'O D2 2469018044

25 42 CLOIX Christophe V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS M Pass'D2 2469034083

26 14 CHARVOLIN Lionel COURS LA VILLE CYCLISME M Pass'D2 2469040060

27 36 DUCRET Lucas V.C. BELLEGARDE M Pass'O D2 2401032025

28 50 ROBERT Mathieu E.C. MUROISE M Pass'O D1 2469002065

29 7 DUCREUX Stephane A.C. TARARE/POPEY M Pass'D2 2469001238

30 26 PERRET Daniel ST DENIS CYCLISME M Pass'O D1 2401007013 01:51:44,793

31 1 MORNET Sebastien BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M Pass'D2 2401005335

32 39 ROBERT Laurent V.C. FRANCHEVILLE M Pass'O D2 2469048002

33 16 COLANTONIO Daniel EC DUQUESNE OULLINS M Pass'O D2 2469019006 01:51:49,073

34 33 AFFRE Nicolas U.C. CULOZ/BELLEY M Pass'D2 2401029043 01:51:50,809

35 6 JOLY Laurent A.C. LYON VAISE M Pass'O D1 2469003031 01:51:53,354

36 15 COLACO CAEIRO Marcos andré EC DUQUESNE OULLINS M Pass'O D2 2469019013

37 43 TRIAUX Simon V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS M Pass'O D2 2469034151

38 37 GARCIA Jean christophe V.C. CORBAS M Pass'O D2 2469006156 01:51:56,599

39 53 HUMBERT Christian U.S. OYONNAX M Pass'D2 2401031050

40 38 LAUZEILLE Stephane V.C. FRANCHEVILLE M Pass'D2 2469048032 01:51:59,659

41 48 PREMPL Darko E.C. ARBAN MARCHON M Pass'D1 2401044015

42 44 AUBANEL Laurent VELO CLUB D`AMBERIEU M Pass'O D2 2401009069

43 60 PAUGET Julien ST DENIS CYCLISME M Pass'O D2 2401007005 01:52:21,060

44 3 VIALLET Florian BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M Pass'D2 2401005399 01:52:23,170

45 34 RABIA Thomas U.C. GESSIENNE M Pass'O D1 2401062192

46 47 LACROIX Cédric ST DENIS CYCLISME M Pass'D2 2401007048 01:52:36,818

47 51 CHOPLIN Laurent V.C.  VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS M Pass'O D2 2469034045 01:52:42,647

48 13 LASSARA David CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Pass'D2 240101216948 13 LASSARA David CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Pass'D2 2401012169

49 59 BUELLET Nicolas ST DENIS CYCLISME M Pass'D1 2401007106 01:53:19,061

Arrivée dossard

Championnat Départemental Rhône
_Pass'O D1_Pass'O D2_Pass'D1_Pass'D2_



Place Nom et prénom Club Sx Cat N° Licence Temps

1 18 GAMRA Khelifa EC DUQUESNE OULLINS M Pass'O D1 2469019003 01:50:29,384

2 32 DUCOTE Frederic U.C. BELLEVILLOISE M Pass'D1 2469027067 01:50:32,525

3 49 ROBERT Sébastien E.C. MUROISE M Pass'O D2 2469002031 01:50:38,420

4 8 TRIBOULET Remy A.C. TARARE/POPEY M Pass'D1 2469001245

5 19 JALAGUIER Thierry EC DUQUESNE OULLINS M Pass'D2 2469019001 01:51:31,353

6 20 LAMBERT Rémi EC DUQUESNE OULLINS M Pass'D1 2469019017

7 17 ECHARDOUR Cyrille EC DUQUESNE OULLINS M Pass'O D2 2469019016

8 30 BONNET Williams TEAM LYON 7 M Pass'O D1 2469012009

9 62 DUPLAND Frédéric U.C. BELLEVILLE M Pass'O D1 2469027066

10 11 PERRUSSET Mickael AS ORTF RHONE CYCLISME M Pass'D2 2469023013

11 5 GIRODON Thomas A.C. LYON VAISE M Pass'O D2 2469003044

12 46 GENDRE Christophe VELO GRIFFON MEYZIEU M Pass'O D2 2469046017 01:51:37,452

13 9 DIVAY Joel AS ORTF RHONE CYCLISME M Pass'D2 2469023004

14 41 BRAGA Patrice V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS M Pass'O D2 2469034347

15 21 BOIRAUD Jeremy ECO VILLEURBANNAIS M Pass'O D2 2469018044

16 42 CLOIX Christophe V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS M Pass'D2 2469034083

17 14 CHARVOLIN Lionel COURS LA VILLE CYCLISME M Pass'D2 2469040060

18 50 ROBERT Mathieu E.C. MUROISE M Pass'O D1 2469002065

19 7 DUCREUX Stephane A.C. TARARE/POPEY M Pass'D2 2469001238

20 39 ROBERT Laurent V.C. FRANCHEVILLE M Pass'O D2 2469048002

21 16 COLANTONIO Daniel EC DUQUESNE OULLINS M Pass'O D2 2469019006 01:51:49,073

22 6 JOLY Laurent A.C. LYON VAISE M Pass'O D1 2469003031 01:51:53,354

23 15 COLACO CAEIRO Marcos andré EC DUQUESNE OULLINS M Pass'O D2 2469019013

24 43 TRIAUX Simon V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS M Pass'O D2 2469034151

25 37 GARCIA Jean christophe V.C. CORBAS M Pass'O D2 2469006156 01:51:56,599

26 LAUZEILLE Stephane V.C. FRANCHEVILLE M Pass'D2 2469048032 01:51:59,659

25 37 GARCIA Jean christophe V.C. CORBAS M Pass'O D2 2469006156 01:51:56,599

26 38 LAUZEILLE Stephane V.C. FRANCHEVILLE M Pass'D2 2469048032 01:51:59,659

27 51 CHOPLIN Laurent V.C.  VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS M Pass'O D2 2469034045 01:52:42,647

Arrivée dossard

Place Nom et prénom Club Sx Cat N° Licence Temps
1 23 DELEERSNYDER Arnaud ST DENIS CYCLISME M Pass'O D1 2401007041 01:50:35,978

2 57 WARTEL Julien V.C.BELLEGARDE M Pass'O D1 2401032131 01:50:50,019

3 29 LAMBERTI Denis TEAM DES DOMBES M Pass'O D2 2401013013 01:50:59,903

4 27 CHIRAT Gilbert TEAM DES DOMBES M Pass'O D2 2401013002

5 54 LE PAPE Jean ST DENIS CYCLISTE M Pass'O D2 2401007053

6 25 MOUROT Alexandre ST DENIS CYCLISME M Pass'D2 2401007054

7 2 VELON Mickael BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M Pass'O D2 2401005027 01:51:40,285

8 35 PICCOLI Frederic U.S. OYONNAX M Pass'O D2 2401031080

9 28 DULONG Vincent TEAM DES DOMBES M Pass'D2 2401013014 01:51:41,774

10 36 DUCRET Lucas V.C. BELLEGARDE M Pass'O D2 2401032025

11 26 PERRET Daniel ST DENIS CYCLISME M Pass'O D1 2401007013 01:51:44,793

12 1 MORNET Sebastien BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M Pass'D2 2401005335

13 33 AFFRE Nicolas U.C. CULOZ/BELLEY M Pass'D2 2401029043 01:51:50,809

14 53 HUMBERT Christian U.S. OYONNAX M Pass'D2 2401031050

15 48 PREMPL Darko E.C. ARBAN MARCHON M Pass'D1 2401044015

16 44 AUBANEL Laurent VELO CLUB D`AMBERIEU M Pass'O D2 2401009069

17 60 PAUGET Julien ST DENIS CYCLISME M Pass'O D2 2401007005 01:52:21,060

18 3 VIALLET Florian BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M Pass'D2 2401005399 01:52:23,170

19 34 RABIA Thomas U.C. GESSIENNE M Pass'O D1 2401062192

20 47 LACROIX Cédric ST DENIS CYCLISME M Pass'D2 2401007048 01:52:36,818

21 13 LASSARA David CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Pass'D2 2401012169

Championnat Départemental Ain
_Pass'O D1_Pass'O D2_Pass'D1_Pass'D2_

21 13 LASSARA David CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Pass'D2 2401012169

22 59 BUELLET Nicolas ST DENIS CYCLISME M Pass'D1 2401007106 01:53:19,061



Arrivée dossard Inscrits : 100 Partants :  100 35,72039
Place Nom et prénom Club Sx Cat N° Licence Temps

1 121 NAVARRO  Joël A.C. LYON VAISE M Pass'D3 2469004003 01:25:49,532

2 111 DUVAL Arnaud ECO VILLEURBANNAIS M Pass'D3 2469018056

3 103 CHATEAUX David AS ORTF RHONE CYCLISME M Pass'D4 2469023002

4 116 NOLLOT Marcel V.C. BRIGNAIS M Pass'D4 2469089235 01:27:48,386

5 102 SCHEIDECKER Raphael A.C. FEMIN`AIN M Pass'D3 2401020017

6 118 CIESLAK Frédéric VELO CLUB D'AMBERIEU M Pass'D3 2401009145

7 110 CHERBLANC Frederic ECO VILLEURBANNAIS M Pass'D3 2469018020

8 114 QUIERTANT Sylvain U.C. CULOZ/BELLEY M Pass'D4 2401029021

9 109 PAILLISSE Franck EC DUQUESNE OULLINS M Pass'D3 2469019015

10 104 GIRAUD William AS ORTF RHONE CYCLISME M Pass'D3 2469023012

11 112 LIGNEY Florent LYON SPRINT EVOLUTION M Pass'D3 2469026074

12 101 JACQUET Benjamin BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M Pass'D4 2401005043

13 105 PEDRO Duarte AS ORTF RHONE CYCLISME M Pass'D4 2469023006

14 120 PICCINALI Bruno E.C.  ARBENT MARCHON M Pass'D3 2401044024

15 117 SCHLUND Cyril VELO GRIFFON MEYZIEU M Pass'D3 2469046042

16 122 CHARCOSSET Michel C.C. MARTINOIS M Pass'D4 2469085031 01:28:54,076

17 107 VIEILLEFONT David CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Pass'D4 2401012005

18 115 LONNI Jacques  U.C. GESSIENNE M Pass'D4 2401062020

19 108 MINET Nicolas E.C. BOURG EN BRESSE M Pass'D3 2401004148 01:32:28,997

20 119 RONDOT Davis A.C. FEMIN'AIN M Pass'D4 2401020018 01:35:42,659

21 106 AUBOUSSIER Dominique C.C. ST MARTINOIS M Pass'D4 2469085008

Bourg Ain Cyclisme Organisation dimanche 8 mai 2016
Championnat Ain Rhône Scratch

_Pass'D3_Pass'D4_
Moyenne :

DOMSURE 01

21 106 AUBOUSSIER Dominique C.C. ST MARTINOIS M Pass'D4 2469085008

22 113 DE LORENZO Eric TEAM DES DOMBES M Pass'D3 2401013017 Doublé

Arrivée dossard

Place Nom et prénom Club Sx Cat N° Licence Temps
1 121 NAVARRO  Joël A.C. LYON VAISE M Pass'D3 2469004003 01:25:49,532

2 111 DUVAL Arnaud ECO VILLEURBANNAIS M Pass'D3 2469018056

3 103 CHATEAUX David AS ORTF RHONE CYCLISME M Pass'D4 2469023002

4 116 NOLLOT Marcel V.C. BRIGNAIS M Pass'D4 2469089235 01:27:48,386

5 110 CHERBLANC Frederic ECO VILLEURBANNAIS M Pass'D3 2469018020

6 109 PAILLISSE Franck EC DUQUESNE OULLINS M Pass'D3 2469019015

7 104 GIRAUD William AS ORTF RHONE CYCLISME M Pass'D3 2469023012

8 112 LIGNEY Florent LYON SPRINT EVOLUTION M Pass'D3 2469026074

9 105 PEDRO Duarte AS ORTF RHONE CYCLISME M Pass'D4 2469023006

10 117 SCHLUND Cyril VELO GRIFFON MEYZIEU M Pass'D3 2469046042

11 122 CHARCOSSET Michel C.C. MARTINOIS M Pass'D4 2469085031 01:28:54,076

12 106 AUBOUSSIER Dominique C.C. ST MARTINOIS M Pass'D4 2469085008

Arrivée dossard

Place Nom et prénom Club Sx Cat N° Licence Temps
1 102 SCHEIDECKER Raphael A.C. FEMIN`AIN M Pass'D3 2401020017 01:27:48,386

2 118 CIESLAK Frédéric VELO CLUB D'AMBERIEU M Pass'D3 2401009145

3 114 QUIERTANT Sylvain U.C. CULOZ/BELLEY M Pass'D4 2401029021

4 101 JACQUET Benjamin BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME M Pass'D4 2401005043

5 120 PICCINALI Bruno E.C.  ARBENT MARCHON M Pass'D3 2401044024

6 107 VIEILLEFONT David CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Pass'D4 2401012005

_Pass'D3_Pass'D4_

_Pass'D3_Pass'D4_
Championnat Départemental Rhône 

Championnat Départemental Ain

6 107 VIEILLEFONT David CERCLE CYCLISTE CHATILLONNAIS M Pass'D4 2401012005

7 115 LONNI Jacques  U.C. GESSIENNE M Pass'D4 2401062020

8 108 MINET Nicolas E.C. BOURG EN BRESSE M Pass'D3 2401004148 01:32:28,997

9 119 RONDOT Davis A.C. FEMIN'AIN M Pass'D4 2401020018 01:35:42,659


